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ElE

SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Derechos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

icipaciones, Aportaciones, Transferencias. Asignacio
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
FG.P
F.EM
L.EPS
.S.AN
Tenencia
Fondo de Fiscalizacién
Participacion del Impuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacion
Aportaciones
FISM
FORTAMUN /

Otrog Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)

40,371,222.75

Nota Relacionada
7 109,252,416.34

993,418.03 :
¢

509,279.00 /
404,353.03

79,786.00 S

| 39,377,734.72

$,413,668.12

6,761,975.03 °

1,067,266.90

81,160.04

41,589.39

101.31

52,325.95

200,733.33

/ 199,514.37
30,964,066.60

25,814,779.65

5,149,286.95

70.00

7000 C /S
70.00 /

\\\\\\\\\ N\

40,371,222.75

RECTIFICACIONES DE INGRESOS 0.00
' TOTAL INGRESOS
EGRESOS '

Gasto Corriente 11,457,995.6
Servicios Personales 2,481,655.65
Materiales y Suministros 1,330,284.85
Servicios Generales 4,377,727.61
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 3,268,327.58

Gasto de Capital 44,977,517.09
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 42.382.15
Inversién Piblica _ 44,935,134.94

Amortizacién de |a Deuda y Disminucién de Pasivos 028 242,367.21
Amortizacién de la Deuda Pablica / 242.367.21

TOTAL EGRESOS 56,677,879.99
0.00
TOTAL EGRESOS

.‘ IBILIDAD PRESUPUESTAL 92,94
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Cuenta ORDINARIOS EXTRAORDINARIOS TOTAL
Efe- #yo NESF-1 647,336.30 0.00 647,338.30 1
Ba. -.Js/Tesorerra NESF-1 6,555,802.51 -13,465,174.06 -6,899,371.55
inversiones NESF-1 2,029,359.91 54,472,292.07 56,501,651.98
Deudores Diversos NESF-3 9,377,832.34 54,239,266.03 63,617,098.37
Anticipo a Proveedores NESF-3 2,483,700.66 - 0.00 2,483,700.66 1
Anticipo a Contratistas NESF-3 0.00 22,022,987.91 22,022,987 .91 4‘
Otros Activos 3.171.464.11 29,820.62 3,201,284.73° s
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 31,324,784.63 17,304,146.67 48,628,931.30 7
DISPONIBILIDAD FINANCIERA 92,945,759.10

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad def emisor”

|.|\UNlClp
\\“ S OID08

,\‘

MO

:m AG
mﬁ“‘l uum»“‘h\

T,

CARL: ORELOS
R IGUEZ

PRESIDENTE

- * o
JULIO CESAR ZAMUDIO oy
ALEJO PALEPMEEHWPAS

(o]
Tnstachn mc;\mt?melm_



